
UCHWAŁA  NR IV/31/11
RADY MIEJSKIEJ w BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 16 marca 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011.

Na podstawie art. 21 ust. 3 w zw. z art. 18a ust. 1, 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 3 Statutu 

Gminy.

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  plan  pracy komisji  rewizyjnej  Rady Miejskiej  na  2011 rok w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr …....................

Rady Miejskiej  w Brześciu  Kujawskim

z dnia........................................................

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim na rok 2011.

I kwartał- I-III
1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej.
2. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2010 rok, opracowanie opinii do RIO.

II kwartał- IV-VI
3. Kontrola  BCK w zakresie wydatkowania środków budżetowych w 2010 roku.
4. Kontrola ZUK- stacja uzdatniania wody- wykonanie budżetu w zakresie kosztów produkcji 

wody pitnej
5. Kontrola realizacji wykonania podatku rolnego i od nieruchomości z uwzględnieniem 

umorzeń i odroczeń podatkowych w zakresie dopuszczalnym przepisami tajemnicy 
skarbowej.

6. Kontrola realizacji wpływów podatkowych za rok 2010; analiza stanu zadłużenia Gminy i 
prawidłowości spłaty zadłużenia.

III kwartał- VII-IX

7. Kontrola polityki socjalnej Gminy- kontrola MOPS w zakresie wydatkowania środków 
budżetowych na wyprawki szkolne w zakresie dopuszczalnym przepisami tajemnicy 
skarbowej.

8. Kontrola wykonania inwestycji- budowa „Orlika” przy SP 1 i Gim. Nr 1 w Brześciu 
Kujawskim

9. Bezpieczeństwo  przeciwpożarowe w Gminie- analiza wydatkowania środków na  OSP.
IV kwartał- X-XII

10. Kontrola prowadzonych inwestycji w zakresie budowy dróg – droga w Wieńcu- ul. 
Kwiatowa, ul. Brzozowa, ul. Słoneczna

11. Kontrola kompleksowa Zakładu Usług Komunalnych.
12. Opinia w sprawie projektu budżetu Gminy na 2012 rok.

Na bieżąco- rozpatrywanie skarg i spraw skierowanych przez Radę Miejską do Komisji 
Rewizyjnej.


